ecclesie dei: informās eos p̄mo p̄tra seu- tiā p̄secutor. sc̄do p̄tra fraudulentā de- ceptoz. ibi: Attendite. tertio p̄tra p̄cupi- sciētā t̄paliū bonoz. ibi: Argentū aut. et in oib̄ ponit se p̄ exemplari docēs fa- cro ac verbo. p̄ma pars p̄t̄ v̄sq̄ ibi: a Et tentatiōib. i. pericul mortis. b Que mihi ac. ex insidijs iudeoz. p̄ q̄b̄ nihil omisi de p̄tingētib̄ ad v̄sam sa- lutē. c Et docerē vos publice et p̄ do- mos. i. p̄uate. d Testificās iude. atq̄ gentilib̄. indifferē. e In deū peni- tentiā. i. annūciādo eis penitentiā i deū ordinantē. f Et nūc ecce allī. ego in sp̄i. i. ex reuelatiōe sp̄s̄c̄i ad hoc astrī- ctus: cui tñ volo p̄mpt̄ in oib̄ obedire. g Vado in hierl̄m q̄ in ea mihi ventu- ra sunt ignoz. in speciali: sciebat tñ ea i generali. ideo subdit: h Nisi q̄ spi- ritus sanct' p omnes ciuitates. i. frequen- ter. i Protestat̄ mihi dicens: q̄ntam vincula et tribulatiōes hierosolymis me manent. i. ibi me expectāt. k Sz ni- hil horū vereor. i. timeo sustinere p̄pter christū. l Nec facio aiām meā. i. vitā meā sensibīlē. m Preciosiorē q̄ me: id est q̄ animā meā intellectuā que dici- tur ip̄e homo: eo modo loquēdi quo to- tum notatur a parte nobiliozi. cetera pa- tent v̄sq̄ ibi: n Quapropt̄ conte- stor vos hodierna die. i. hac vltima vice p oibus. o Quia mūdus sum a san- guine omnū. i. vestrū: si de cetero incur- raris aliq̄d graue peccatū. et subdit cau- sa: p Non enim subterfugi: cūq̄ pericula imminētia mihi. q Quo- min' annūciarē omne p̄siliū dei vobis. de p̄tinentib̄ ad salutē. r Attendī te vobis. Hic p̄ster informat eos p̄ frau- dulentiā deceptor dicens: Attendite vo- bis. in personis p̄p̄is. s Et vniuer- so gregi. commissio v̄ro regimini. t In quo. i. grege. v Vos spūs sanctus po- suit episcopos. i. ministros. sub nomine enim episcopozum intelligunt̄ aliq̄ ecclē- siē ministri. vnde episcopus grece super- intendēs ē latine. et huiusmodi vigilan- tiē subdit causam dicēs: r Ego scio. per reuelationē spūs sancti. y Quo- niam intrabunt post dis. meaz lupi rapa- ces in vos. i. falsi apostoli ad decipiēdūz vos. z Et ex vobis p̄s̄is exur. viri lo- quentes peruersa. i. heretici corūp̄etes articulos fidei. a Propter quod vi- gilate. super custodia gregis vobis com- missi. b Memoria retinētes. ea que sollicitē vos docui. ideo subditur: c Quoniam per triēniuz nocte et die non cessauī tē. et quia nisi domi' custo- dierit ciuitatem: frustra vigilat q̄ custo- dit eam: p̄sal. cxxvij. ideo subdit: d Et nūc cōmēdo vos deo et verbo gratie eius: id est facto vel effectui. v̄bū enim i scriptura frequēter accipitur pro facto. ij. Reg. i. j. Quod est verbum qd̄ fa- ctuz est: et maxime in deo: cuius dicere ē facere: p̄sal. cxxvij. Ipse dixit et facta sunt. e Qui potens est edificare. per gratiam in p̄senti. f Et dare here- ditatem. glorie in futuro. g In san- ctificatis omnibus. nam tbi nullus ad- mittitur nisi sanctus. h Argentum et aurum. Hic p̄ster informat eos contra p̄cupiscentiā t̄paliū p̄ sup̄is̄ exempluz: qd̄ erat eis p̄ experientiā notū. i Nō mīstrauerūt man' iste. apud eos cī v̄p̄- rat de p̄zio labore. et s̄dit cām dicē: k Dīa ostēdi vob. p̄ exēplo p̄fectiōis.

Dicitur

L

S

2. Re. 3. f. Da. 13. c.

24. di. 9. c. episcopi. 95. di. c. 66. c. 7. q. 1. c. suggestus.

B

16. q. 1. c. 57. dicaroz. 91. di. 9. 1. 20. q. 1. c. 1. De. cōse. di. 5. c. nunq̄ post. p̄m.

esse laborandū. Et est qd alibi dicitur: Quodcumq; superogaueris: cum rediero reddā tibi euāgelium. s. p̄dicare: et ex euāgelio sup̄ nō q̄rere. a Beati est. Ca. Hoc i euāgelio nō legif. non enī oīa scripta sūt: s; Paul' foris tā B ab aplis audiuit: vel a sp̄sctō accepit: vel p̄t dicit q; si nō verba: sensum istū iesus i-

Ibi. 19. d. dicantur dicēs: Omī petēti da. et alibi: Par. 10. b. Nolite accipe aurū rē. Be. Ad il-

lis q; relicti oib' secuti sunt dñm. diuī res clemosynarios p̄ponit: s; illos ma- rime glorificat q; cunctis q; possidēt in semer renūciātes: nihilomin' laborāt opando manib' vt habeāt vñ tribu- ant necessitatē patiēt. Ca. XXI

Am aut rē. Choum: rbo. pa. Rab. Chous r rhodus patha ra insule sunt. Deduce'

Nico. de lyra

a Am sic laborantes. i. de pprio la- bozeuīentes. b Oportet suscipere. ad doctrinaz fidei. c Infirmos. q; sunt auari et ad dandū tardī. licet enī paulus possit accipe sup̄ ab illis q; bus p̄dicabat: tñ frēq̄nter abstinebat ne fruct' p̄dicatiōis impediret in illis: qm̄ ppter auariā suā ab auditu p̄di- catiōis retraherēt. subdit etiā aliam cām. d. d. Ac me. ver. do. iesu. sup- ple oportet. e Am ipse dixit. licet B nō habeat in euāgelio: tenēdū tñ ē firmiter ppter x̄bū apli qd dixit: qz nō oīa ei' facta sunt scripta: Job. vlt'. et multo min' eius x̄ba: s; p reuelatio- nē paulus habuit B x̄pi verbū: sicut et ei' euāgelium: Gal. j. f Beati' ei est magis dare q; accipe. Ex B voluerūt aliq; dicere q; maioris pfectiōis ē diuī- tias pprias in seculo erogare paupib' q; i religioe medicare: sed B reprobat libro de ecclesiastic' dogmatib'. vbi dicit: Bonū est cū dispensatiōe bona paupe- rib' erogare: s; meli' ē intētiōe seq̄ndi x̄pm totū sil dare et absolutū a sollici- tudie cū x̄po egere. et Hiero. ptra Ai- gilantius dicit q; asserit meli' facere q; vtunt reb' suis et paulatim fruct' pos- sessionū paupib' diuidunt rē. sequif: nō a me s; a deo rñdēt: Eade r vende oīa q; habes et da paupib' et veni et se- q̄re me. ppter qd verbū istud: Beati' est rē. intelligendū est ceter' parib': q; nō sunt in pposito.

g Et cū B dixisset. Hic vltimo ponit pauli flebil' recessus: eo q; dixerat q; nō viderēt ampli' faciē ei'. et p̄z lra B excepto. h Oravit cū oib' illis. s. p̄seruatiōe eoz a qb' recedebat: et directiōe sui et eoz quos secū ducebat. Ca. XX

Moraliter. Postq; autem cessauit tumul' rē. t Sequif: Facte sunt illi insidie. sez paulo. Per hoc aut q; paulus ad euadendū insidias re- trocessit p macedoniā: docuit nos in periculis nō omittere ea que possunt fieri fm̄ puidentiā humanā. nā hoc esset tenta- re deū nisi diuina reuelatio esset ad oppositū. t Erant aut lampades copiose i cenaculo rē. s. in q; paulus docebat: p qd significat q; euāgelica doctrina in luce doceri debet tanq; ve- rissima. p hoc aut q; paulus docebat in tertio cenaculo vt ex sequētibz p̄z significat' fuit ipsi' rapt' vsq; ad tertiu celū: vt habet. ij. Cor. xij. Itē fm̄ Glosam p tria cenacula signifi- cant' tres x̄tutes theologice. s. fides: spes et charitas. de qb' Paulus docebat efficacit' et deuote. Per eurychuz q; obdor- mituit paulo p̄rabēte sermonē: significat' hō negligens audi- re q; necessaria sunt ad salutē: et sic pmittēte deo cadit a tertio cenaculo. i. de charitate cōmittēdo pctm̄ mortale. Per Paulū vero descēdētē ad ipm̄ et cōplexantē significat' p̄dicator vel p̄fessor q; p charitatē ad eū descēdit: et p sacras munitiōes ipm̄ refouit et instruit: et sic deo miserāte lapsus ad vitā grē redit. t Festinabat ei si possibile eēt vt diē p̄tē: cofes faceret hieo solymis. p hoc docent catholici general' et eccle' mistri et reli- giosi specialit' vt in dieb' festiuis sint in sacris locis. et A- myleto aut mittēs ephesum vocauit ma. na. eccle' rē. docen-

vobis: quoniam sic laborantes a

oportet suscipere infirmos: ac me b c d e

minisse verbi domini iesu: quoni f

am ipse dixit: Beatius est magis g

dare q; accipe. Et cū hec dixisset: h

posuit genibus suis orauit cū oī-

bus illis. Magnus autēz fletus

fact' est oim. Et p̄cūbētes supra

collū pauli osculabant eū: dolen-

tes maxime in x̄bo qd dixerat:

Am ampli' faciē ei' nō eēt visu-

ri: et deducebāt eū ad nauem.

Utm autē Ca. XXI

factū eēt vt nauigarem? b

abstracti ab eis: recto cur

suuenimus choum: et sequēti die

rhodum: et inde pataraz. Et cum

inuenissemus nauem trāsfretan-

tem in phenicē: ascendentes nauī

gauimus. Cum appāruissemus

autē cyprio relinquētes eam ad

sinistram nauigauimus i syriaz:

et venimus tyrum: ibi enī nauis i

cos et exhortās vt eēt solliciti de bono regimie gregis sui. po- nens exēplū sue sollicitudinis quā fuerāt multiplici' expti. et B facit p totū residuū hui' ca. et in B dedit exēplū oibus ecclesi- as regentib' silr faciendi. In ca. xx. vbi dicit in postilla: Verbū enī in scriptura frequēter accipitur p facto.

Additio. j. Verbū grē in B loco fm̄ Glo. in telligit x̄bū qd p̄stat grām agentib'. In eo. ca. vbi dicit in postilla: Beati' est magis dare q; accipere.